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届出年度：令和６年度

（別紙３）

（１）小売電気に係るキロワット時当たりの温室効果ガスの量の低減を図るための対策の実施状況及び目標の達成状況

（２）小売電気の供給の量に対する再生可能エネルギーの供給の量の割合の拡大を図るための対策の実施状況及び目標の達成状況
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前々年度の実績 増減値

2.9 0.2

97.1 -0.2

0.6 0.7

2.4 -0.6

0.415

0.303

0.745

0.582

0.470

バランシンググループ内への融通において、2023年度公表(2021年度実績)の排
出係数を用い比較的高い係数で他社小売電気事業者へ融通したため、想定より
も自社排出係数が上がる結果となった。

再生可能エネルギー等供給実績

非FIT再エネ電源の調達量が前年度比8割強と増加したものの、販売電力量も併
せて増加したため、結果的に再エネ電源の供給割合は目標に至らなかった。
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